
PORTARIA Nº2431/2013

           Faz Nomeação de Pregoeiro Oficial.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o inciso VI do
art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em especial com base
na Lei 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE:

Art.  1º Fica,  Álvaro  Miranda  Lana,  brasileiro,
solteiro, portador da      CI-285489343 SSP/SP e do CPF n º
048.297.096-00,  nascido em 28/04/1978,  filho de Ataides
Lana e Maria Alice Miranda Lana,  residente e domiciliado
em  Senhora  de  Oliveira  /MG  nomeado  para  atuar  como
PREGOEIRO OFICIAL do Município, podendo assinar todos os
atos relacionados ao Pregão, inclusive os Editais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Desterro do Melo,  15 de janeiro de 2013.

        
          Márcia Cristina Machado Amaral
                       Prefeita Municipal


	PORTARIA Nº2431/2013

